[image: image2.png]=

ISO 9001 | MDY
Registered | witiiir

	CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI XNK THỦ ĐỨC

Địa chỉ : 231 Võ Văn Ngân, P. Linh Chiểu, Quận Thủ Đức, TPHCM

ĐT       : 08.38966819                       –   Fax       : 08.38963210

Email   : timexcothuduc@hcm.vnn.vn –  Website : www.timexcothuduc.com.vn
	[image: image1.png]¢

 Số :           /NQ-HĐQT                                                               TP. HCM, ngày       tháng       năm 2014
NGHỊ QUYẾT
· Căn cứ Luật Doanh nghiệp đã được Quốc hội Nước Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam ban hành  ngày 29/11/2005;

· Căn cứ Điều lệ Tổ chức và Hoạt động Công ty Cổ phần Thương Mại Xuất Nhập Khẩu Thủ Đức;
· Căn cứ Biên bản họp Hội đồng Quản trị ngày 19/05/2014
HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CP THƯƠNG MẠI XUẤT NHẬP KHẨU THỦ ĐỨC
QUYẾT NGHỊ:
ĐIỀU 1 : Thông qua phương án chuyển nhượng tài sản cố định như sau:

1. Thông qua chuyển nhượng ba khu đất và tài sản trên đất theo hình thức đấu giá công khai tại trung tâm đấu giá là:

- Nhà số 5 Dương Văn Cam, Phường Linh Tây, Quận Thủ Đức, TP.HCM

- Nhà số 1A Đoàn Công Hớn, Phường Trường Thọ, Quận Thủ Đức, TP.HCM

- Khu đất tại 31/19 Khu phố Ông Nhiêu, Phường Long Trường, Quận 9, TP.HCM

2. Thông qua giá khởi điểm như sau:
	Stt
	Danh mục tài sản
	Giá khởi điểm

	1
	Nhà số 5 Dương Văn Cam, Phường Linh Tây, Quận Thủ Đức, TP.HCM

	6.323.000.000 đồng

	2
	 Nhà số 1A Đoàn Công Hớn, Phường Trường Thọ, Quận Thủ Đức, TP.HCM

	4.116.000.000 đồng

	3
	Khu đất tại 31/19 Khu phố Ông Nhiêu, phường Long Trường, Quận 9, TP.HCM

	1.920.000.000 đồng

ĐIỀU 2 : Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Thương Mại Xuất Nhập Khẩu Thủ Đức giao cho Giám đốc Công ty tiến hành các thủ tục cần thiết để thực hiện bán đấu giá các tài sản trên theo quy định của pháp luật.

Nghị quyết này có hiệu lực từ ngày ký và được triển khai đến từng thành viên Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát, Ban Giám đốc Công ty Cổ phần Thương Mại Xuất Nhập Khẩu Thủ Đức.
	Nơi nhận :

· Thành viên HĐQT

· BKS

· Ban GĐ
· Lưu
	TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Thành